
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 
 

НАКАЗ 

23.01.2024 Миколаїв № 18 

 

Про організацію освітнього процесу 

у 2 семестрі 2023-2024 н. р. заочної 

форми навчання 

 

Відповідно до графіку навчального процесу заочної форми навчання у 

2023-2024 навчальному році 

НАКАЗУЮ:  

1. Провести весняну сесію за таким графіком: 

1.1. Всі спеціальності V курсу за освітнім ступенем «магістр»: 

− 08.04.2024 р. – 25.04.2024 р. (настановна сесія) 

− 06.06.2024 р. – 07.06.2024 р. (заліково-екзаменаційна сесія) 

1.2. Всі спеціальності за освітнім ступенем «бакалавр»: 

№ 

п/п 
Спеціальність Курс Термін проведення сесії 

1. СО (Фізична культура) I 04.03.2024 р.- 16.03.2024 р.(н/с) 

23.04.2024 р.- 24.04.2024 р.(з-е.с) 

II 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

15.04.2024 р.- 16.04.2024 р.(з-е.с) 

III 25.03.2024 р.-11.04.2024 р.(н/с) 

20.05.2024 р.- 21.05.2024 р.(з-е.с) 

IV 08.04.2024 р.- 25.04.2024 р.(н/с) 

14.05.2024 р.- 15.05.2024 р.(з-е.с) 

2. СО (Математика) І 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

15.04.2024 р.- 16.04.2024 р.(з-е.с) 

3. СО (Фізика та астрономія) І 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

15.04.2024 р.- 16.04.2024 р.(з-е.с) 

4. Соціальна робота ІІІ 25.03.2024 р.-11.04.2024 р.(н/с) 

20.05.2024 р.- 21.05.2024 р.(з-е.с) 

5.  Початкова освіта І 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

15.04.2024 р.- 16.04.2024 р.(з-е.с) 

І (СК) 01.04.2024 р.- 18.04.2024 р.(н/с) 

20.05.2024 р.- 21.05.2024 р.(з-е.с) 

ІІ 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

06.05.2024 р.- 07.05.2024 р.(з-е.с) 



 

ІІ (СК) 26.02.2024 р.-14.03.2024 р.(н/с) 

29.042024 р.- 30.04.2024 р.(з-е.с) 

III 25.03.2024 р.-11.04.2024 р.(н/с) 

20.05.2024 р.- 21.05.2024 р.(з-е.с) 

IV 26.02.2024 р.-14.03.2024 р.(н/с) 

29.04.2024 р.- 30.04.2024 р.(з-е.с) 

6. Дошкільна освіта І 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

15.04.2024 р.- 16.04.2024 р.(з-е.с) 

ІІ 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

06.05.2024 р.- 07.05.2024 р.(з-е.с) 

ІІ (СК) 26.02.2024 р.-14.03.2024 р.(н/с) 

29.04.2024 р.- 30.04.2024 р.(з-е.с) 

III 25.03.2024 р.-11.04.2024 р.(н/с) 

20.05.2024 р.- 21.05.2024 р.(з-е.с) 

IV 26.02.2024 р.-14.03.2024 р.(н/с) 

29.042024 р.- 30.04.2024 р.(з-е.с) 

7. Психологія І 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

15.04.2024 р.- 16.04.2024 р.(з-е.с) 

ІІ 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

06.05.2024 р.- 07.05.2024 р.(з-е.с) 

ІІІ 25.03.2024 р.-11.04.2024 р.(н/с) 

20.05.2024 р.- 21.05.2024 р.(з-е.с) 

IV 26.02.2024 р.-14.03.2024 р.(н/с) 

29.04.2024 р.- 30.04.2024 р.(з-е.с) 

8. СО (Історія) І 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

15.04.2024 р.- 16.04.2024 р.(з-е.с) 

ІІ 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

06.05.2024 р.- 07.05.2024 р.(з-е.с) 

III 25.03.2024 р.-11.04.2024 р.(н/с) 

20.05.2024 р.- 21.05.2024 р.(з-е.с) 

IV 26.02.2024 р.-14.03.2024 р.(н/с) 

29.04.2024 р.- 30.04.2024 р.(з-е.с) 

9. Спеціальна освіта ІІ 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

23.04.2024 р.- 24.04.2024 р.(з-е.с) 

ІІІ 25.03.2024 р.-11.04.2024 р.(н/с) 

20.05.2024 р.- 21.05.2024 р.(з-е.с) 

IV 08.04.2024 р.- 25.04.2024 р.(н/с) 

14.05.2024 р.- 15.05.2024 р.(з-е.с) 

10. СО (Музичне мистецтво) I 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

15.04.2024 р.- 16.04.2024 р.(з-е.с) 

ІІ 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

06.05.2024 р.- 07.05.2024 р.(з-е.с) 

IV 26.02.2024 р.-14.03.2024 р.(н/с) 

29.04.2024 р.- 30.04.2024 р.(з-е.с) 

11. СО Мова і література 

(англійська)  

Філологія. Германські мови 

І 04.03.2024 р.-16.03.2024 р.(н/с) 

15.04.2024 р.- 16.04.2024 р.(з-е.с) 

ІІІ 25.03.2024 р.-11.04.2024 р.(н/с) 



 

та літератури 

(переклад включно)  

20.05.2024 р.- 21.05.2024 р.(з-е.с) 

IV 08.04.2024 р.- 25.04.2024 р.(н/с) 

14.05.2024 р.- 15.05.2024 р.(з-е.с) 

2. Провести ліквідацію академічної заборгованості у такі терміни: 

− для студентів 1-5 курсів – з 17.06.2024 р. по 18.06.2024 р. 

− для студентів ІІ курсу СК та 4 курсу – з 15.05.2024 р. по 16.05.2024 р. 

3. Провести екзамени підсумкової атестації для випускників університету за 

освітнім ступенем «бакалавр» з 03.06.2024 р. по15.06.2024 р. 

4. Вручити дипломи випускникам університету до 30.06.2024 р. – (ОС 

«бакалавр») 

5. В. о. деканам факультетів Мороз Т. О., Курчатовій А. В., Олексюк О. М.: 

5.1. Скласти і затвердити за місяць до початку занять розклади 

настановної сесії згідно з графіком та надати їх до навчального 

відділу. 

5.2. Розклад проведення занять настановної сесії планувати на 

шестиденний робочий тиждень (неділя – вихідний день). 

5.3. Скласти до 01.02.2024 р. графіки навчального процесу, у яких 

відобразити терміни проведення настановної та заліково-

екзаменаційної сесій, перелік дисциплін, які будуть складатися під 

час тестування (іспити, заліки), контрольні роботи і терміни їх 

виконання. 

5.4. Надати до навчального відділу відомості обліку успішності та 

протоколи проведення екзамену, заліку в день здійснення контролю. 

5.5. Видавати виклики на весняну сесію 2023-2024 н. р. після закінчення 

семестру студентам, які не мають академічної заборгованості. 

6. Контроль виконання наказу покласти на проректора із науково-

педагогічної роботи Михальченко Н. В.  

 

 

В. о. ректора        Валерій БУДАК 

 

 

 

 

 



 

 
Проєкт наказу вносить: 

Ст. інспектор навчального відділу 

___________ Олена ЖАЙВОРОНОК 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор із науково-педагогічної роботи 

___________ Наталія МИХАЛЬЧЕНКО 

Керівник навчального відділу 

___________ Ольга ТРОФИМИШИНА 
 

 
 

 

 

 

 

Надруковано в 1 примірнику  

На 3 аркушах 

Друкувала: керівник відділу контролю та  

діловодства Олександра БОЙКО 
 

 

 

Розрахунок розсилки: 

Електронна копія:  

Проректор із науково-педагогічної 

роботи – 1 примірник 

Керівник навчального відділу – 1 примірник 

В. о. деканів факультетів – 3 примірники 

 

Всього примірників – 5 


